

PENGADILAN AGAMA AMBON KLAS. I A

Jalan Raya Kebun Cengkeh - Desa Batumerah

Telp. (0911)-349815 AMBON - 97128

Website.www.pa-ambon.net/paambon42@yahoo.co.id

Nomor

· W24-A1/1168/KP 04 6/VII/2021

9 Juli 2021

Lampiran

Perihal

: Panggilan Pelaksanaan Pelantikan

Yth.

Ketua Pengadilan Tinggi Agama Mataram

di

Mataram.

Assalamu'alaikum, Wr.Wb.

Berdasarkan Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung Nomor: 127/KMA/Kp.04.6/SK/VI/2021, tanggal 22 Juni 2021 Tentang Promosi dan Mutasi Hakim Di Lingkungan Peradilan Agama, untuk itu dimohon bantuan bapak agar dapat menugaskan Ketua Pengadilan Agama Dompu An. Drs. Muh. Mukrim, M.H, NIP. 196612311994031054 untuk mengikuti Acara Pelantikan Dan Pengambilan Sumpah Jabatan sebagai Wakil Ketua Pengadilan Agama Ambon Kelas IA dan akan dirangkaikan dengan acara Pengantar Alih Tugas Ketua Pengadilan Agama Ambon Kelas IA, yang Insya Allah akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Jumat, 16 Juli 2021

Waktu

: Pukul 08.30 WIT sampai selesai

Pakaian

: Pakaian Sipil Lengkap (PSL).

Isteri menggunakan seragam Dharmayukti Karini.

Tempat

: Ruang Sidang Utama Pengadilan Agama Ambon Kelas IA.

Kegiatan Gladi Bersih akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Kamis, 15 Juli 2021

Waktu

: 14.00 WIT

Tempat

: Ruang Sidang Utama Pengadilan Agama Ambon Kelas IA.

Diberitahukan pula bahwa acara tersebut menerapkan Protokoler Kesehatan Penanganan, Pencegahan Dan Penyebaran Covid 19, menerapkan social distancing dan wajib menggunakan masker.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya, diucapkan terima kasih.

KETUA

Drs. ABDUL SAMAD, M.H. NIP. 19670311 199203 1004

Tembusan Kepada Yth:

1. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon

2. Sdr. Drs. Muh. Mukrim, M.H.